em face de Elemec Ind. Mec. Met. Mont. Manutenção Industrial LTDA. (CNPJ nº 82.454.018/0001-28), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/2008, 04/2008 e 06/2008 a 11/2008. As autuações alcançaram, respectivamente, os montantes de R$ 8.447,02 (oito mil quatrocentos e quarenta e sete reais e dois centavos) e R$ . A notificação aconteceu em 23;02/2012 (fl. 03).
Na descrição dos fatos que deram causa ao lançamento, no que tange ao primeiro AI, consta do Relatório Fiscal (fls. 16-20) o seguinte:  
�Levantamento FP1 � FOLHA DE PAGAMENTO:

[...]

efetuadas, em face de Elemec Ind. Mec. Met. Mont. Manutenção Industrial LTDA. (CNPJ nº 

82.454.018/0001-28), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/2008, 04/2008 e 

06/2008 a 11/2008. As autuações alcançaram, respectivamente, os montantes de R$ 8.447,02 

(oito mil quatrocentos e quarenta e sete reais e dois centavos) e R$ . A notificação aconteceu em 

23;02/2012 (fl. 03). 

Na descrição dos fatos que deram causa ao lançamento, no que tange ao primeiro 

AI, consta do Relatório Fiscal (fls. 16-20) o seguinte:   

“Levantamento FP1 – FOLHA DE PAGAMENTO: